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Forord 

Denne rapporten er en tilleggsutredning til KVU for Orkdalsregionen og omhandler de mest sentrale 

fylkesvegene i regionen.  

Hensikten med rapporten har vært å belyse to ulike utviklingsløp for fylkesveiene, og synliggjøre mulige 

tiltak og kostnader. 

a) En utbedring av de verste problemområdene med tanke på fremkommelighet for

næringstransporten (flaskehalser)

b) En utbedring av samtlige vegstrekninger til en standard som tilfredsstiller framtidens

trafikkbehov (vegnormalstandard)

Rapporten består av 3 deler. I del I gis en generell beskrivelse av fylkesvegnettet, trafikkmengder og 

dagens vegstandard. Del II omhandler den enkelte vegstrekning og beskriver tiltak for utbedring. Del III 

viser en kostnadsberegning for foreslåtte utbedringstiltak.   
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DEL I: BESKRIVELSE AV FYLKESVEGENE 

1. Fylkesvegene og deres funksjon

Figur 1: Sentrale fylkesveger i Orkdalsregionen 

De fylkesvegene som inngår i rapporten er fv. 65 fra Bårdshaug (Orkanger) til Storås og videre til 

Surnadal, fv. 701 fra Storås til Meldal, fv. 700 fra Meldal til Berkåk, fv. 714 fra Stokkhaugen til Sunde og 

fv. 710 fra Gjølme til Valset.  

Dette er fylkesveger som Trøndelag Fylkeskommune har klassifisert som regionale hovedveger med 

tilnærmet riksvegfunksjon (kategori B). Klassifiseringen er gjort ut fra kriterier som til sammen synliggjør 

hvilken rolle og funksjon vegene spiller i sin del av fylket. Kriteriene som ligger til grunn er administrative 

grenser, knutepunkt, trafikkmengde, tungtrafikkandel, næringstrafikk, arbeidspendling, fritidstrafikk og 
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beredskap.  Fylkesvegene binder riksvegnettet sammen, samtidig bidrar de til effektive forbindelser 

innad i regionen.  

Næringstransport i Orkdalsregionen domineres av oppdrettsnæringen på Hitra og Frøya som har behov 

for rask og effektiv transport til nasjonale og internasjonale markeder. Deler av denne transporten 

følger i dag fylkesvegnettet som raskeste og korteste rute. Tyngden av denne trafikken skal sørover. 

Fra Surnadal i vest er det også en stor del av næringstrafikken som følger fylkesvegnettet. Enten 

nordover til Orkdal eller sørover til Berkåk. 

Fv. 714 er eneste forbindelse til Orkanger og Trondheim for kystkommunene Snillfjord, Hitra og Frøya. 

Vegen er derfor svært viktig for hele kystdistriktet og laksetransporten spesielt. Vegstrekningen fra 

Sunde til Stokkhaugen er ca. 52 km lang.  

Fv. 700/701 er ca. 46 km lang og er viktig for tungtransport som skal nordover/sørover fra 

Orkdalsregionen til E6.  

Fv. 65 fra Surnadal til Bårdshaug/Orkanger er ca. 81 km lang og knytter Surnadal til både Orkanger (E39) 

og til Berkåk (E6) via fv. 700/701. Vegen er viktig for næringstransport fra Surnadal.  

Fv. 710 knytter Orkanger til Fosen, og er eneste vegforbindelse gjennom Agdenes kommune. Vegen er 

ca. 51 km lang. Fra Valset går det ferje over til Brekstad og Ørland kommune, med Ørland lufthavn som 

er hovedbase for nye F35 jagere. 

Reisetider 

Tabell 1 viser reisetider på fylkesvegnettet i Orkdalsregionen. 

Veg Fra Til Reisetid Reiselengde 

Fv. 65/Fv. 700 Orkanger Berkåk 1:08 timer 75 km 

Fv. 65 Surnadal Berkåk 1:17 timer 91 km 

Fv. 710 Valset Orkanger 0:48 timer 54 km 

Fv. 714 Sunde Orkanger 0:54 timer 67 km 

Fv. 700 Surnadal Orkanger 1:09 timer 81 km 

Tabell 1: Reisetider på fylkesvegnettet til Trondheim, Orkanger og Berkåk. 

Fra krysset på Gjølme er det også mulig å kjøre via fv. 6482, Gjølmeslivegen, som et alternativ til fv. 65. 

Denne strekningen er ca. 2,5 km kortere enn å kjøre via fv. 65 i retning sørover mot Berkåk.  

Dersom man følger europavegnettet (E39/E6) tar det i dag ca. 20 min å reise fra Orkanger til Klett og 

ytterligere 1 t og 18 min fra Orkanger til Berkåk. Nye veger AS har beregnet at når strekningen E6  

Melhus- Støren-Ulsberg er ferdig utbygd, vil reisetiden bli redusert med ca. 20 min for lette kjøretøy. 

2. Kollektiv

Mellom Orkanger og Surnadal (fv. 65) er det bussforbindelse 4 ganger daglig. Det samme gjelder 

strekningen mellom Orkanger og Berkåk (fv. 65/700/701). Fra Berkåk er det togforbindelse både til 

Trondheim og til Oslo.  
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Mellom Hitra/Frøya og Orkanger (fv. 714) er det bussforbindelse med 3 avganger pr. dag.   

Kollektivtransporten i Agdenes kommune (fv. 710) består av buss, hurtigbåt og ferge. Bussruter er stort 

sett begrenset til skoleruter. Hurtigbåtavgangene t/r Lensvik- Trondheim er i hovedsak tilpasset 

dagpendling. Fergeavgangene mellom Valset og Brekstad (Ørlandet/Fosen) går hver time fram til kl 11 

på kvelden.  

I helgene er busstilbudet redusert på de fleste rutene.  

 

3. Gang og sykkelveger 
 

Langs fylkesvegnettet er det det i bare svært begrenset grad bygd gang- og sykkelveger. Det som finnes 

er i hovedsak knyttet til skole og oppvekstsentre.  

Store deler av fylkesvegnettet er preget av smal veg, utfordrende kurvatur og høy tungtransportandel, 

og det er et klart behov for å bedre trafikksikkerheten for gående og syklende.  

Det er i denne rapporten ikke gjort vurdering med hensyn til forbedring av tilbudet for gående og 

syklende. Men i Del II Beskrivelse av tiltak er det foreslått noen mindre vegomlegginger i tettsteder. Her 

kan gammel veg benyttes til gang- og sykkelveg og eventuelt kombinert med adkomstvei, og vil således 

innebære en forbedring for gående og syklende. 

 

4. Dagens trafikkmengder og tungtrafikkandel  

 

Årsdøgntrafikk (Ådt) danner grunnlag for å vurdere hvilken standard en ny veg skal ha, men er også 

sentral for vurdering av behov for omlegging, utvidelser og standardendringer.  

Ådt- tall vist i tabell 2 for 2018 er hentet fra Vegdatabanken (NVDB).   

I kartvedlegg 1 er det vist hvilke tellepunkter Statens vegvesen har på det aktuelle fylkesvegnettet.  

Nivå 1- tellinger er punkter som teller trafikken døgnet rundt hele året og hvor trafikkdataene vil være 

svært gode (markert med rød firkant i kartet). I tillegg er det flere punkter hvor tellingene blir utført 

periodisk med 4-6 års- mellomrom, nivå 2-tellinger. Kvaliteten på disse dataene vil være noe redusert i 

perioden mellom tellingene. (markert med grønn firkant). Tellingene suppleres også ofte med 

enkelttellinger der det er behov for det for å få et godt nok beregningsgrunnlag (markert med blå 

firkant). 

 

I månedsskifte januar/ februar 2019 gjennomførte Trondheim kommune en radarmåling for Statens 

vegvesen fv. 701 for å innhente mer kunnskap om trafikkmengden.  

 

 

Fv. 65 Bårdshaug- Surnadal  Ådt TA %  

Bårdshaug  6200 15 

Nord for Svorkmo  5000 11 

Sør for Svorkmo 2240  14 

Nord for Storås  1300  14 

Storås til øvre Rindal-  1000 12 
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Fylkesgrensa og videre til Surnadal  1680  13 

 

Fv 700/701 Storås- Berkåk   Ådt TA %  

Storås  1300 13 

Meldal  900 - 

Sør for Meldal  1160 18 

Sør for Å 1000 19 

Voll/Stamnan  1240 19 

Siste biten ned mot Berkåk 3200 14 

 

Fv. 714 Stokkhaugen- Sunde Ådt TA %  

Stokkhaugen- Våvatnet  2050 18 

Våvatnet- Krogstadøra 1900 23 

Krogstadøra- Vasslag  2020 23 

Vasslag- Sunde  2050 23 

 

Fv. 710 Gjølme- Valset Ådt TA %  

Ved Gjølme 3800 9 

Nord for Råbygda 2200 9 

Ingdal 1400 12 

Lensvik 1000 12 

Valset Ferjeleie  550 15 
Tabell 2: Viser ÅrsDøgnTrafikk (Ådt) og tungtrafikkandel (TA) i % for fylkesvegnettet (år 2018).  

Tungtrafikkandelen på fylkesvegene i Orkdalsregionen er generelt høy. For fv. 714 som også kalles 

«Laksevegen» er tungtransportandelen på hele 23 %.  

 

Fv. 710, trafikkutvikling og kampflybasen 

Gjennom flere år har det vært foretatt trafikktellinger også på ferja mellom Valset og Brekstad.  

Ferjen hadde i 2010 en Ådt på 450 kjt/d. Trafikktallene har vist en vist en svak vekst, men vært rimelig 

stabile. I 2017 var Ådt på sambandet på ca. 500 kjt/d, mens det i 2018 var ca. 470 kjt/d. En naturlig 

konklusjon er derfor at aktiviteten på flybasen ikke har ført til vesentlige endringer for trafikkbildet på 

ferjeforbindelsen og fv. 710. 
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Figur 2: Kartet viser ÅrsDøgnTrafikk (Ådt) for år 2018 

 

5. Framtidige trafikkmengder  
 

Figur 2 viser trafikkmengder i 2030 og 2050 og er basert på modellberegninger.   

I forbindelse med Nasjonal transportplan 2018- 29 har Transportøkonomisk Institutt (TØI) utarbeidet 

nye framskrivninger for innenlands person- og godstransport for perioden 2016- 2050.  

Framskrivningene gjelder en situasjon der det ikke innføres nye tiltak eller virkemidler for å påvirke 

transportetterspørselen i noen spesiell retning. Framskrivningene baseres på befolkningsframskrivninger 

fra SSB juni 2016 og økonomiske vekstbaner til Perspektivmeldinga 2017.  

Framskrivningene baseres på et historisk materiale og det forutsettes at befolkningens 

transportetterspørsel og befolknings- og arbeidsplasskonsentrasjoner er som i dag. 

I figur 2 er årsdøgntrafikken (ådt) for 2018 

framstilt på litt annen måte ved at 

trafikkmengdene er gruppert i intervaller.  

 

Intervallene er valgt ut fra vegnormalenes 

dimensjoneringsklasser (se kap. 6).  

Ådt- tallene er her basert på 

modellberegninger.  

.  
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KVU Orkdalsregionen tar for seg en tidshorisont fram mot år 2050, og det er viktig å merke seg at 

usikkerheten øker med lengre tidshorisont. Det er veldig vanskelig å forutsi trendbrudd og teknologiske 

endringer som vil kunne påvirke transportetterspørselen. Framskrivningene er generelle og lokalt kan 

det oppstå mange ulike scenarier som skyldes lokal arealpolitikk, lokal transportpolitikk, 

næringsutvikling etc.  

Figur 3: Viser utvikling av trafikkmengder i Orkdalsregionen basert på modellberegninger. Til venstre vises trafikkmengder for år 
2030, til høyre for år 2050 

Beregningene viser at fremskrevet trafikk for hoveddelen av fylkesvegnettet vil være mindre enn 4000 

kjt/d i 2050.  

Unntaket er den nordligste delen av fv. 65 mot Orkanger (fra Forve bru) hvor trafikken ligger i intervallet 

4000-6000 kjt/d. Inn mot krysset på Bårdshaug vil fremskrevet trafikk sågar overstige 6000 kjt/d.  
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6. Vegstandard / dimensjoneringsklasser 

 
Vegnormalene definerer en standard som tilfredsstiller målene en har satt for utbygging av nye veger. 

Det skilles mellom hovedveger som utgjør det overordnede nasjonale vegsystemet, og øvrige 

hovedveger som har som primæroppgave å dekke behovet for transport mellom distrikter, områder, 

byer og bydeler.  

 

Øvrige hovedveger med Ådt mindre enn 4000 kjt/d skal i henhold til vegnormalene (håndbok N100) 

utformes etter dimensjoneringsklasse Hø1 med 7,5 m vegbredde og fartsgrense 80 km/t (se figur 4).   

 

Tverrprofil Hø1 veg:  

 
Figur 4: Viser normalprofil for en Hø1 veg med vegbredde på 7,5 m 

 

Øvrige krav:  

• Minste horisontalkurveradius = 225 m 

• Minste vertikalkurveradius = 2300 m (høybrekk) og 1000 m (lavbrekk)  

• Maks stigning 8 %  
 
Tunneler skal utformes med tunnelprofil T9,5. Ved Ådt mindre eller lik 1500 kan T 8,5 benyttes (se figur 
5).  
 

  
Figur 5: Tunellprofil T 9,5 til venstre og T 8,5 til høyreFig x x Tunnelprofil T 9,5       

 

Veg på bru skal ha samme bredde som tilstøtende veg.  
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Ved utbedring av eksisterende veg vil det være et overordnet mål å oppnå vegnormalstandard.   

Men normalene åpner også for en noe enklere utbedringsstandard med reduserte krav til geometri, 

fremkommelighet og sikkerhetsstandard i enkelte tilfeller. Dette gjelder for veger som går gjennom 

sårbart/ kostbart terreng, og hvor samfunnsøkonomiske betraktninger tilsier redusert standard. For 

Hø1- veg kan vegbredden i slike tilfeller reduseres til 6,5 m.  

 

Ved Ådt over 6000 viser vegnormalene N100 til dimensjoneringsklasse H1 med vegbredde på 9 m. På 

strekningen Forve bru- Bårdshaug har fv. 65 tilnærmet denne vegbredden i dag.   

 

I denne utredningen har vi lagt til grunnen gjennomgående vegnormalstandard Hø1 for alle tiltak, både 

ved utbedring av avgrensede problemområder og ved sammenhengende utbedring av hele 

vegstrekninger. Unntaket er deler av fv. 710 hvor en enklere utbedringsstandard legges til grunn.  

(Under omtalen av den enkelte fylkesveg i kap II er det gitt en nærmere begrunnelse for dette).  

 

Ved utbedring av mindre strekninger er det viktig at standarden tilpasses standarden på tilstøtende 

strekninger slik at det ikke oppstår store standardsprang og dermed trafikkfarlige situasjoner.  

 

Videre er det i utgangspunktet lagt til grunn en dimensjonering for modulvogntog (MVT) da dette vil 

være sentralt for næringstransporten.  Eventuelle avvik fra vegnormalstandarden vil bli behandlet under 

omtalen av den enkelte fylkesveg.  

 

 

 

7. Dagens vegstandard på fylkesvegnettet 

 

Data som gjelder vegstandard er hentet fra NVDB. Det vil forekomme noen avvik i registreringene, 

derfor vil resultatet ha en grad av usikkerhet i forhold til dagens situasjon. Resultatet gir likevel er godt 

bildet av avviket mellom dagens veg og krav i normalstandard (vegnormalen N100).  

Når det gjelder fv. 714 bygges det nå bru over til Mjønes. Dette gir en innkorting på 6 km av dagens veg. 

Dagens fv. 714 rundt Åstfjorden er en del av statistikken. 
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7.1 Dekkebredde 
 

Vurdert ut fra dimensjoneringsklasse Hø1 (øvrige hovedveger med Ådt mindre enn 4000 kjt/d) 

Fv. 65 Orkanger- Svorkmo- Storås- Surnadal 

Veglengde: ca. 81 200 m 

 
For fv. 65 er det 6 % av vegens totale lengde på 

81,2 km som tilfredsstiller vegnormalens krav til 

vegbredde. 65 % av vegen tilfredsstiller 

minstekravet til redusert standard. 

 

Fv. 700/701 Storås-Berkåk 

 

Veglengde: ca. 46 200 m 

 
For fv. 700/701 er det kun 1 % av vegens totale 

lende på 46,2 km som tilfredsstiller 

vegnormalenes krav til vegbredde. 48 % av 

vegen tilfredsstiller minstekravet til redusert 

standard.  

Fv. 710 Gjølme-Valset 

Veglengde: ca. 51 100 m 

 

For fv. 710 er det 2 % av vegens totale lengde 

på 51,1 km som tilfredsstiller vegnormalens 

krav til vegbredde. 20 % av vegen tilfredsstiller 

minstekravet til redusert standard.  

Fv. 714 Stokkhaugen- Sunde 

 

Veglengde: ca. 52 000 

 

For fv. 714 er det 12 % av vegens totale lengde 

på 52 km som tilfredsstiller vegnormalens krav 

til vegbredde. 33 % av vegen tilfredsstiller 

minstekravet til redusert standar
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7.2 Horisontalkurvatur 
 

Kravet til henhold til horisontalkurvatur for dimensjoneringsklasse Hø1 og 80 km/t er i henhold til 

vegnormalene på minimum 225 m.  

 

Fv. 65 Orkanger- Svorkmo- Storås- Surnadal 

Veglengde: ca. 81 200 m 

 
For fv. 65 er det 72 km(89 %) av vegen som 

tilfredsstiller kravet til horisontalkurvatur i 

vegnormalene.  

 

 

 

 

Fv. 700/701 Storås-Berkåk 

Veglengde: ca. 46 200 m 

 
For fv. 700/701 er det 41 km (88 %) av vegen 

som tilfredsstiller kravet til horisontalkurvatur i 

vegnormalene.  

 

 

Fv. 710 Gjølme-Valset 

Veglengde: ca. 51 100 m 

 

For fv. 710 er det 40 km(79 %) av vegen som 

tilfredsstiller kravet til horisontalkurvatur i 

vegnormalene.  

Fv. 714 Stokkhaugen- Sunde 

Veglengde: ca. 52 000 m 

 

For fv. 710 er det 41 km (79 %) av vegen som 

tilfredsstiller kravet til horisontalkurvatur i 

vegnormalene.  
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7.3 Vertikalkurvatur (stigning)

Vegnormalene stiller krav til max stigning på 8 %. Siden vegnettet som skal vurderes er viktig for 

tungtransporten og vegene har en relativt stor andel tungtrafikk er det ønskelig med en stigning som 

ligger under vegnormalenes krav. Vi har derfor også sett på hvor stor andel som har stigning under 6 %. 

 

Fv. 65 Orkanger- Svorkmo- Storås- Surnadal 

Veglengde: ca. 81 200 m 

 

For fv.65 oppfyller 99,5 % av vegen stigning på 

under 6 %. Det er i hovedsak Storåsbakkene 

som byr på utfordringer for tungtransporten.  

 

 

Fv. 700/701 Storås-Berkåk 

Veglengde: ca. 46 200 m 

 

For fv.700/701 oppfyller 93,9 % av vegen 

stigning på under 6 %. 2 % av vegstrekningen 

har stigning over 8 %. Det er spesielt 

Beråkbakkene som har utfordrende 

stigningsforhold.

Fv. 710 Gjølme-Valset 

Veglengde: ca. 51 100 m 

 

For fv.710 oppfyller 95,0 % av vegen stigning på 
under 6 %. Fv. 710 har ingen vegstrekninger 
med stigning over 8 %, men ved Kjøra er det en 
stigning på 7,54 %, Ingdalen har 7,3 % og ned 
mot ferjeleie på Valset er det en stigning på 
minus 7,5%.  

 
Fv. 714 Stokkhaugen- Sunde 

Veglengde: ca. 52 000 m 

 

For fv.714 oppfyller 94,4 % av vegen stigning på 

under 6 %. 0,4 % av vegstrekningen har stigning 

over 8 %, og det fra Stokkhaugen (fv. 714 X 

E39). Stigningen her byr på utfordringer for 

tungtransporten, spesielt på vinterstid.  
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7.4 Fartsgrenser 
 

Det er flere årsaker til at farten settes ned på enkelte strekninger. Svingete og uoversiktlig veg kan være 

en årsak. Men strekninger med nedsatt hastighet faller i stor grad sammen med tettsteder/ 

randbebyggelse og uoversiktlige avkjørselsforhold.  

Fv. 65 Orkanger- Svorkmo- Storås- Surnadal 

Veglengde: ca. 81 200 m 

 

For fv.65 har 61,3 % av vegen fartsgrense 80 

km/t og 38,7 % har nedsatt hastighet. 

 

 

Fv. 700/701 Storås-Berkåk 

Veglengde: ca. 46 200 m 

 

For fv.700/701 har 62,7 % av vegen fartsgrense 

80 km/t, og 37,3 % har nedsatt hastighet.

Fv. 710 Gjølme-Valset 

Veglengde: ca. 51 100 m 

 

For fv.710 har 60,8 % av vegen fartsgrense 80 

km/t og 39,2 % har nedsatt hastighet. 

 

 

Fv. 714 Stokkhaugen- Sunde 

Veglengde: ca. 52 000 m 

 

For fv.714 har 97,6 % av vegen fartsgrense 80 

km/t og 2,5% har nedsatt hastighet. 
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8. Trafikkulykker  
 

Figur 6 viser ulykker på fylkesvegnettet. Det er flere ulykker der det er mye trafikk 

 

 
Figur 6: Ulykker på det primære fylkesvegnettet i Orkdalsregionen i perioden 2005 – 2018.  
Rødt er drept, oransje er meget alvorlig skadd og gult er alvorlig skadd. 

 

Stengt veg som følge av trafikkulykker og bilberging  

I tabell 3 viser omfanget av stengt veg som følge av bilberging og trafikkuhell. Dataene er hentet fra 

Vegtrafikksentralens registreringer siste 4 år.  

Veg  Hendelser totalt Timer stengt veg  

Fv. 65  18 28,9  

Fv. 700 7 28,0 

Fv. 701 5 18,0 

Fv. 714 27 41,1 

Fv. 710  21 21,8 
Tabell 3 Steng veg som følge av bilberging/ trafikkulykker2015-2018. Kilde Vegtrafikksentralen  
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9. Naturfare: 
 

Beskrivelsen av naturfare baserer seg på kjent informasjon. Videre kartlegging/registering er nødvendig 

ved en videre utredning og detaljering.  

 

9.1 Skred 
 

Fv. 65: 

Orkanger – Storås – Øvre Rindal: 

Figur 7: Viser området med skred i vegbanen (Kilde: Nasjonal vegdatabank) og områder med kvikkleire (Kilde: SVV og NVE). De 
mørkegrå områdene i kartet er områder med fare for steinsprang. 

Som figur 7 viser at den største konsentrasjonen av skredhendelser på fv. 65 er lokaliser rundt Svorkmo 

og ved Storås.  

Statens vegvesen har registrert kvikkleire langs fv. 65 mellom Orkanger og Fannrem.  

Hele strekningen mellom Orkanger og Storås ligger under marin grense. Potensialet for funn av mer 

kvikkleire er derfor til stede. I fra Storås til Øvre Rindal ligger fv. 65 over Marin grense. 
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Øvre Rindal – Surnadal: 

 

 

 
Figur 8: Viser området med skred i vegbanen (Kilde: Nasjonal vegdatabank) og områder med kvikkleire (Kilde: SVV og NVE). De 
mørkegrå områdene i kartet er områder med fare for steinsprang. 

 

Som figur 8 viser at de mest konsentrerte skredhendelsene på fv. 65 er lokalisert mellom Rindal og 

Surnadal.  

Statens vegvesen har registrert kvikkleire sør før Rindal, strekningen fra det registrerte området og til 

Surnadal ligger under marin grense. Potensialet for funn av mer kvikkleire er derfor til stede. I fra Rindal 

til Storås ligger fv. 65 over marin grense. 
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Fv. 700/701: 

 

Figur 9: Viser området med skred i vegbanen (Kilde: Nasjonal vegdatabank) og områder med kvikkleire (Kilde: SVV og NVE). De 
mørkegrå områdene i kartet er områder med fare for steinsprang. 

Som figur 9 viser områder med registrerte skredhendelser langs fylkesvegnettet. Det er flest 

skredhendelser i området sør for Meldal. 

Det er ikke registrert kvikkleire på strekningen, men området nord for Å ligger under marin grense.  

 

 

 

 

Å 
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Fv. 714: 

 

 

Som figur 10 viser er det registrert mest skredhendelser rundt Åstfjorden, langs Slørdalsvatnet/ 

Melvatnet og langs Våvatnet. Ny bru over til Mjønes (under bygging) vil medføre at fv. 714 unngår den 

skredutsatte strekningen langs Åstfjorden.  

Registrerte kvikkleireområder ligger langs dagens trase der det er gjort tiltak i løpet av de siste 10 årene. 

Her har veglinja fått en tilfredsstillende stabilisering. Fra Stokkhaugen til Snilldal ligger vegen over marin 

grense. 

 

 

 

Figur 10: Viser området med skred i vegbanen (Kilde: Nasjonal vegdatabank) og områder med kvikkleire (Kilde: SVV og NVE).  
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Fv. 710 

 

Som figur 11 viser er det registrert 

konsentrasjoner av skredhendelser mellom 

Råbygda og Kjøra og mellom Lensvika og 

Valset. Området nord og sør for 

Kallurdalstunellen er spesielt utsatt. 

Det er registert kvikkleire langs dagens veg i 

Råbygda (Gjølme), Ingdalen, ved Sørlottneset 

og i Lensvik. 

Fv. 710 ligger i sin helhet under marin grense 

og fare for funn av mer kvikkleire er stor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Figur 11: Viser området med skred i vegbanen (Kilde: Nasjonal vegdatabank) 
og områder med kvikkleire (Kilde: SVV og NVE). De mørkegrå områdene i 
kartet er områder med fare for steinsprang. 

Kallurdalstunellen 

Sørlottneset 

Ingdalen 

 

 

 

Lensvik 
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9.2 Flom  
 

Fv. 65, fv. 701 og fv. 700 lokalisert i dalbunnene langs elva Orkla og elva Surna. Nivå for 200 års flom er 

kartlagt i de områdene som er avgrenset med rød linje i figur 12. Øvrige områder mangler kartlegging.  

I det områdene der 200 års flomnivå er beregnet ligger store deler av fylkesvegnettet under flomnivået. 

Det antas at Fv. 65, fv. 701 og fv. 700 også i stor grad ligger under 200 års flomnivå i de områdene som 

ikke er beregnet. Dette må hensyntas i videre planlegging. 

 

Figur 12: Viser områder hvor NVE har beregnet 200 års flomnivå for elva Surna og elva Orkla. 
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DEL II BESKRIVELSE AV TILTAK 
 

10. Metodebeskrivelse og verktøy 
 

Identifisering av problemområder 

Kartlegging av tilstanden på dagens vegnett er utført med utgangspunkt i at det gjøres tiltak slik at 

vegen kan heves til vegnormalstandard. Derfor er det kartlagt hvor vegnettet avviker fra 

vegnormalstandard (Hø1 – standard). I tillegg er det sett på trafikkulykker. 

Følgende parameter er brukt for å kartlegge tilstander under vegnormalstandard: 

• Horisontalkurvatur 

• Vegbredde (dekkebredde) 

• Trafikkmengde 

• Fartsgrense 

• Stigning (vertikalkurvatur) 

De områdene som avviker fra parameterne er merket i kart og de ulike parameterne er deretter lagt 

oppå hverandre (overlay-metoden). 

Dette er resultert i kartene vist i vedlegg 2-5.  

Ulike flaskehalser som kom fram på KVU verkstedet på Orkanger 8-9 nov 2018 er også hensyntatt. 

 

Vurdering av tiltak  

Alle vegmodellene er tegnet i programmet Infraworks. Programmet viser vegens utslag på sideterrenget 

i ca. 10 m bredde, dette er lite og inngrepet vil være større enn det illustrasjonene viser.  

Veglinjer tegnet på dette nivået vil ha stor usikkerhet, både når det gjelder horisontal og vertikal 

linjeføring. Det vil forekomme en del mangler når det gjelder tilkobling til dagens vegsystem, avkjørsler, 

mindre kryssområder osv.  

Det er også stor usikkerhet knyttet til lengde på konstruksjoner og antall konstruksjoner. 

Konstruksjonene er vist med plassering av brufundament, dette er kun illustrativt.  

Krav til bygging av ny veg over 200 års flomnivå er vurdert der det finnes registreringer av dette. Noen 

steder er ny trase lagt i et område det kan være fare for 200 års flom, høyde på veglinje må vurderes 

med større detaljeringsgrad i disse områdene iht. flomnivået. 

Veglinjene er planlagt med utgangspunkt i at inngrep i dyrkamark skal minimeres, men siden vegtraseen 

ligger i områder der det er mye dyrkamark i dag er dette vanskelig å unngå helt. 

Med dette som bakgrunn påpekes det at veglinjene er detaljert iht. forprosjektnivå og må vurderes 

videre på et mer detaljert planleggingsnivå. 
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11. Fv. 65  
 

Det er kartlagt i alt 18 problemområdet (se vedlegg 2) med ulike utfordringer på strekningen. Disse er 

(nummerert i fra Bårdshaug (Orkanger) til Skei (Surnadal): 

1. Forve bru 

2. Hallguttusvingen 

3. By 

4. Vormstad 

5. Moasvingen 

6. Svorkmo 

7. Valstad 

8. Joegga 

9. Storås 

10. Storåsbakkan 

11. Litjbakkgrenda 

12. Holtbrua 

13. Trønsdalen 

14. Reithaugen 

15. Folla 

16. Solemsøra 

17. Røv 

18. Surnadal 

Av disse problemområdene er det 8 områder som gis høyrere prioritet, pga. ekstra krevende 

framkommelighetsproblemer for tungtransporten og/eller trafikksikkerhetsproblemer. Disse er merket 

gult i vedlegg 2. Problemområde 9 og 10 behandles som et område.  

 

PO1 Forve bru:  

Tilstandsbeskrivelse: 

 
Figur 13: Forve bru (bilde er tatt i retning mot Fannrem). Kilde: NVDB 

 

• Ådt (2018) = 6500 kjt/d 
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• Ådt-T (2018) = 11 % 

• Fartsgrense 50 km/t over brua 

• Dekkebredden på Forve bru er 5,9 m 

• Horisontalkurvaturen på øst og vestsiden av brua har Rh under 40 m 

• Det er de siste 10 årene vært en ulykke med alvorlig skadd/drept 

Denne strekningen prioriteres pga. dekkebredden på brua og kryssområder på begge sider av brua i 

kombinasjon med krevende horisontal linjeføring. I tilegg er det svært høy Ådt på denne strekningen. 

Forve bru ble også utpekt som en flaskehals på KVU verkstedet på Orkanger 8-9 nov. 2018. 

Forslag til tiltak: 

Forslag til plassering av ny bru er vist sør for dagens bru. Rundkjøring samler lokalveg til Fannrem, Forve 

bru (fv. 6848 «Gamle E39 og fv. 6482 Gjølmeslivegen). Ny bru er ca. 300 m, ny veg er ca. 1800 m. 

Dette er et komplisert området der flere fylkesveger møtes og sideterrenget på vestsiden av Orkla er 

krevende.  

 

 

 

 

Dagens bru 

Ny bru 

Frannrem 

Figur 14: Viser forslag til ny Forve bru 

Fv. 6848 

Fv. 6482 
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Løsningsforslaget gir følgende fordeler: 

 

• Mindre trafikk i kryssområdet mellom fv. 6848 og 6482.  

• Bedre framkommelighet for tungtransporten 

• Bedre kurvatur på inn- og utkjøring av ny bru 

• Ny veg dimensjoneres for en hastighet på 80 km/t 

• Ny veg får en dekkebredde på min 7,5 m 

 

PO2 Hallguttusvingen: 

 

Tilstandsbeskrivelse: 

 
Figur 15: Viser området ved Hallguttusvingen. Kilde: NVDB 

 

• Ådt (2018) = 6000 kjt/d 

• Ådt-T (2018) = 11 % 

• Fartsgrense 70 km/t  

• Horisontalkurvaturen i Hallguttusvingen er Rh = 100 m, nabokurven har ca. samme radius. 

• Dekkebredden er under 7 m 

Denne strekningen prioriteres pga. høy Ådt og krevende kurvatur i kombinasjon med lange 

rettstrekninger nord og sør for området. Denne linjeføringen er lite forutsigbar for de kjørende og kan gi 

trafikkfarlige situasjoner.  

Hallguttusvingen ble også utpekt som en flaskehals på KVU verkstedet på Orkanger 8-9 nov. 2018. 

Forslag til tiltak: 

Vegen legges inn i kurven med minimumskurvatur på 225 m. Ny veg = ca. 850 m 
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Løsningsforslaget gir følgende fordeler: 

• Bedre framkommelighet for tungtransporten 

• Bedre kurvatur, den dimensjonere for en hastighet på 80 km/t 

• Ny veg får en dekkebredde på min 7,5 m 

• Bedre trafikksikkerhet 

 

PO3 By: 

Tilstandsbeskrivelse: 

 

Figur 17: Rettstrekningen på ved By (bildet er tatt i retning mot Orkanger). Kilde: NVDB 

Figur 16: Viser utbedring av Hallguttusvingen 
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• Ådt (2018) = 6000 kjt/d 

• Ådt-T (2018) = 11 % 

• Fartsgrense 70 km/t  

• Dekkebredden er under 7 m 

• 4 ulykker med drepte eller hard skadde de siste 10 årene 

Denne strekningen prioriteres pga. svært høy trafikkmengde, mange direkte avkjørsler fra private 

eiendommer (gårdstun). Det er også påpekt sviktende fundament i vegens skulder og bæreevnen skal 

være dårlig.  

Det har vært mange ulykker på denne strekningen de siste 10 årene. 

Forslag til tiltak: 

Forslag til ny veg er planlagt vest for dagens veg og bebyggelse på Bye. Ny veg er 3800 m, nye bruer (to 

stk.) er totalt på ca. 260 m. 

Utbedring av dagens fv. blir dyrere enn ny veg. Dette er fordi det må lages parallelførte veger på begge 

sider av dagens for å unngå de mange direkte avkjørslene som finnes på strekningen. 

 

Figur 18: Viser ny veg vest for dagens bebyggelse på Bye 

Løsningsforslaget gir følgende fordeler: 

• Bedre trafikksikkerhet 

• Ny veg får en dekkebredde på min 7,5 m 

• God bæreevne 

• Avkjørselsfri veg 

  

 

 

 

 

Ny fv. 65 

Dagens fv. 65 
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PO5 Moasvingen: 

Tilstandsbeskrivelse: 

 

Figur 19; Viser "Moasvingen". Kilde: NVDB: 

• Ådt (2018) = 5000 kjt/d 

• Ådt-T (2018) = 11 % 

• Fartsgrense 60 km/t  

• Dekkebredden er 6,8 m 

• En ulykke med drepte eller hard skadde de siste 10 årene 

• Rh= 72 m i den krappeste kurven vist i figur 4. 

 

Stort sett samme problemstilling som i Hallguttusvingen. Rettstrekning før og etter området med 

kurvatur gir lite forutsigbar linjeføring og kan medføre trafikkfarlige situasjoner. Flere direkte avkjørsler, 

avkjørsler til private eiendommer er lokalisert i kurvatur med dårlig sikt. 

Forslag til tiltak: 

Forslag til ny veg sør for dagens trase. Ny veg er 770 m.  

   

Figur 20:Viser forslag til ny veg ved Orkland kirke 

Orkland kirke 

Løsningsforslaget gir følgende fordeler: 

 

• Bedre fremkommelighet for 

tungtransporten 

• Bedre kurvatur, den 

dimensjonere for en hastighet på 

80 km/t 

• Ny veg får en dekkebredde på 

min 7,5 m 

• Bedre trafikksikkerhet 

• Bedre lokalmiljø rundt Orkland 

kirke.  

• Dagens fv. 65 kan brukes som 

lokalveg/GS veg. 
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PO9 Storås/PO10 Storåsbakkan: 

 

Tilstandsbeskrivelse: 

 
Figur 21: Kyss med fv. 701 på Storås. Starten på "Storåsbakkan" (mot Surnadal) vises lengre bak i bildet. Kilde: NVDB 

 

• Ådt (2018) = 1200 kjt/d vest for krysset fv. 701 – 1300 kjt/d øst for krysset fv. 701 

• Ådt-T (2018) = 14 % 

• Fartsgrense 50 km/t gjennom Storås, 80 km/t i Storåsbakkan  

• Dekkebredden er under 7 m 

• 4 ulykker med drepte eller hard skadde de siste 10 årene 

• Krevende stigning og horisontalkurvatur i «Storåsbakkan». 

Denne strekningen prioriteres pga. krevende horisontalkuvatur i kombinasjon stigning fra Storås mot 

Surnadal. Dette gir krevende forhold vinterstid, spesielt for tungtrafikken. 

På Storås er det krevende kurvatur og sikt i krysset med fv. 701. 

Storåsbakken ble også utpekt som en flaskehals på KVU verkstedet på Orkanger 8-9 nov. 2018. 

Forslag til tiltak: 

Forslag til ny veg forbi Storås ligger noe høyere i terrenget for å bedre stigningsforholdene i 

Storåsbakken. Ny veg er 1900 m, ny bru er 120 m. 
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Figur 22: Viser ny fv. 65 forbi Storås og Storåsbakkan 

Løsningsforslaget gir følgende fordeler: 

• Bedre stigning i Storåsbakkan 

• Dekkebredde på min 7,5 m 

• Bedre kurvatur og sikt gjennom Storås 

• Bedre kryss med fv. 701 

• Bedre trafikksikkerhet 

• Bedre framkommelighet for tungtransporten 

• Vegen er dimensjonert for 80 km/t, men det er usikkert om dette blir skiltet fartsgrense siden 

Storås fortsatt vil være et tettstedsmiljø 

 

  

Storås 

Ny bru 
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PO 12 Holtbrua: 

 

Tilstandsbeskrivelse: 

 

 

Figur 23: Holtbrua (bildet er tatt i retning mot Surnadal) 

• Ådt (2018) = 1190 kjt/d øst for brua – 1530 kjt/d vest for brua 

• Ådt-T (2018) = 12 % øst for brua – 15 % vest for brua 

• Fartsgrense 60 km/t   

• Dekkebredden er 5,3 m over Holtbrua 

Denne strekningen prioriteres pga. dekkebredden over Holtbrua. På østsiden av brua går vegen gjennom 

et lite tettstedsområde uten gang- og sykkelveg. I dette området er det mange direkte avkjørsler langs 

vegen. 

Forslag til tiltak: 

Forslag til ny veg ligger nord for dagens trase. Ny veg er ca. 1500 m, ny bru er ca. 250 m 
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Figur 24: Viser ny trase nord for Holtbrua. Rose linjer viser der dagens veg møter forslag til ny trase. 

Løsningsforslaget gir følgende fordeler: 

• Mindre trafikk i Bruholt, dagens fv. 65 blir lokalveg/GS veg. 

• Bedre framkommelighet for tungtransporten 

• Dekkebredde på min. 7,5 m 

• Bedre kurvatur på inn og utkjøring av brua. 

• Ny veg dimensjoneres for en hastighet på 80 km/t 

 

PO 17 Røv: 

 

Tilstandsbeskrivelse: 

 

Figur 25: Fv. 65 gjennom Røv sentrum er uten «gulstripe». Kilde: NVDB 

Ny bru 

Bruholt 
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• Ådt (2018) = 1680 kjt/d 

• Ådt-T (2018) = 13 % 

• Fartsgrense 50 km/t  

• Dekkebredden er på 6 meter  

• En ulykke med drepte eller hard skadde de siste 10 årene 

• Krevende horisontalkurvatur i forbindelse med brua Vindøla 

Denne strekningen prioriteres pga. dekkebredden i Røv og horisontalkurvaturen i forbindelse med brua 

Vindøla. Dekkebredden over brua er på 6,3 m. 

Forslag til tiltak: 

Forslag til ny veg er lagt sør for dagens trase. Ny veg er ca. 2200 m, ny bru over Vindøla er ca. 215 m.  

 

Figur 26: Viser forslag til ny veg sør for dagens tettsted 

Løsningsforslaget gir følgende fordeler: 

• Mindre trafikk i Røv, dagens fv. 65 blir lokalveg/GS veg 

• Bedre lokalmiljø i Røv 

• Bedre framkommelighet for tungtransporten 

• Dekkebredde på min. 7,5 m 

• Bedre horisontal og vertikal linjeføring på inn og utkjøring av brua over Vindøla 

• Ny veg dimensjoneres for en hastighet på 80 km/t 

 

 

 

 

 

 

 

 

Røv 

Ny fv. 65 

Dagens fv. 65 
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12. Fv. 700/701 
 

Det er kartlagt i alt 12 problemområdet se (vedlegg 3) med ulike utfordringer på strekningen. Disse er 

(nummerert i fra Storås til Berkåk): 

1. Storås 

2. Meldal 

3. Muan 

4. Snoen 

5. Å 

6. Søvollen 

7. Ramoen 

8. Grana bru 

9. Merk bru 

10. Voll 

11. Stamnan/Skjervan 

12. Berkåkbakkan 

Av disse problemområdene er 7 som gis høyrere prioritet, pga. ekstra krevende 

framkommelighetsproblemer for tungtransporten og/eller trafikksikkerhetsproblemer. Disse er merket 

gult i vedlegg 3. 

 

PO1 Storås: 

 

Tilstandsbeskrivelse: 

 

 

 
Figur 27: Storåsbrua (bilde er tatt fra fv. 65). Kilde: NVDB 
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• Ådt (2018) = 1300 kjt/d (fv. 700), 1300 kjt/d (fv. 65) 

• Ådt-T (2018) = 13 % 

• Fartsgrense 50 km/t  

Denne strekningen prioriteres pga. Storåsbrua sin lokalisering midt i kryssområdet mellom fv. 65 og fv. 

701. Kjøretøy fra Surnadal må bruke kjøremåte B over brua og blokkerer dermed begge kjørefeltene. 

Det er i tillegg dårlig sikt i kryssområdet.  

Hvis fv. 700/701 skal være et alternativ for tungtransporten er det ønskelig å få denne trafikken ut av 

tettstedene mht. nærmiljø og trafikksikkerhet. 

Forslag til tiltak: 

Ny fv. 701 på Storås over elva Skjerva, henger sammen med linjeføring på fv. 65 for å få tilfredsstillende 

stigning i Storåsbakkan. Det er vist to alternativer til plasseringer av kryss på Storås, begge ligger vest for 

dagens veg: 

Alternativ 1 viser en kort bru på ca. 115 m og 1650 m ny veg (inkl. tilkobling til dagens fv. 701). 

Akternativ 2 viser en lengre bru på ca. 200 m og 1500 m ny veg (inkl. tilkobling til dagens fv. 701). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Løsningsforslagene gir følgende fordeler: 

• Bedre sikt i kryssområdet mellom fv. 701 og fv. 65 

• Bedre framkommelighet for tungtransporten 

• Bedre nærmiljø på Storås  

• Bedre trafikksikkerhet i sentrum på Storås 

• Ny veg dimensjoneres for en hastighet på 80 km/t 

 

Alt 1 

Kort bru 

Alt 2 

Lang bru 

Dagens fv. 

701 

Figur 28: Viser forslag til to alternative kryssinger av Skjervan med nytt kryss mellom fv. 701 og fv. 65. 



 

36 
 

PO2 Meldal: 

 

Tilstandsbeskrivelse: 

 

 
Figur 29: Krysset mellom fv. 701 og fv. 700 (bilde er tatt fra fv. 701). Kilde: NVDB 

 

• Ådt (2018) = 900 kjt/d (fv. 701), 1160 kjt/d (fv. 700) 

• Ådt-T (2018) = 18 % 

• Fartsgrense 60 km/t  

• Dekkebredden 6,2 m 

Denne strekningen prioriteres pga. T-kryss fv. 700/701 der trafikken fra fv. 701 har vikeplikt for trafikken 

fra fv. 700 (Meldal).   

Forslag til tiltak: 

Det er vist et forslag til nytt kryss mellom fv. 701 og 700 ved Meldal sentrum. Forslaget viser fv. 701 og 

fv. 700 som gjennomgående. For å komme inn til Meldal sentrum på de kjørende benytte T-krysset. 

Lengde på ny veg er ca. 1200 m. 
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Figur 30: Viser forslag til nytt kryss mellom fv. 700 og fv. 701 ved Meldal sentrum. De rosa linjene viser der ny veg møter dagens 
veg (rosa er dagens veg). 

Løsningsforslagene gir følgende fordeler: 

• Bedre sikt i kryssområdet mellom fv. 701 og fv. 700 

• Tungtransportaksen mellom Orkanger og Berkåk via fylkesvegnettet får prioritet og blir mer 

sammenhengende 

• Mindre direkte avkjørsler til private eiendommer 

• Gjennomgangstrafikken legges lengre unna Meldal sentrum, dette gir fordeler mht. nærmiljø og 

trafikksikkerhet 

• Ny veg dimensjoneres for en hastighet på 80 km/t 

  

Meldal 

sentrum Dagens fv. 

701 

Dagens fv. 

700 
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PO5 Å (Resa bru): 

Tilstandsbeskrivelse: 

 

 
Figur 31: Resa (bilde er tatt i retning mot Meldal). Før brua forsvinner «gulstripa» pga. dekkebredden på 5,6 m. Kilde: NVDB 

 

• Ådt (2018) = 1100 kjt/d 

• Ådt-T (2018) = 19 % 

• Fartsgrense 50 km/t  

• Dekkebredden på Resa er 5,6 m 

• Bru ligger i et høybrekk som skaper dårlig sikt 

Denne strekningen prioriteres pga. dekkebredden over brua og dårlig sikt på begge sider av brua 

(høybrekk). Resa ble også utpekt som en flaskehals på KVU verkstedet på Orkanger 8-9 nov. 2018. 
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Forslag til tiltak: 

Det er vist et forslag til ny bru i dagens trase. Ny bru er ca. 75 m lang og veg er ca. 350 m lang. 

Alternativt kan det vurderes en løsning der dagens veg legges om Å sentrum i sin helhet. Dette vil gi et 

bedre nærmiljø og vil bedre trafikksikkerheten for myke trafikanter (dagens bru kan beholdes som GS-

bru). En slik løsning vil også kunne gi bedre framkommelighet for tungtransporten da fartsgrensen kan 

settes til 80 km/t. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur 32: Viser forslag til ny bru i dagens trase. Rosa linjer er dagens veg. 

 

Løsningsforslagene gir følgende fordeler: 

• Bedre sikt da høybrekket over brua forsvinner 

• Dekkebredde på 7,5 m over brua 

• Bedre framkommelighet for tungtransporten 

  

Å sentrum 

Ny bru 

over Resa 
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PO8 Grana bru: 

 

Tilstandsbeskrivelse: 

 

 

 
Figur 33: Grana bru (bilde er tatt i retning mot Berkåk). Kilde: NVDB 

 

• Ådt (2018) = 1050 kjt/d 

• Ådt-T (2018) = 19 % 

• Fartsgrense 50 km/t over brua 

• Dekkebredden på Grana bru er 5,1 m, dekkebredden nord for brua er 6,8 m 

• Horisontalkurvaturen på øst og vestsiden av brua har Rh under 100 m 

• Det er de siste 10 årene vært to ulykker med drept eller hardt skadd sør for brua 

Denne strekningen prioriteres pga. dekkebredden på brua i kombinasjon med krevende horisontal 

linjeføring. Det er både kryss og avkjørsler på nord- og sørsiden av brua som bidrar til å skape et uryddig 

trafikkbilde. Grana bru ble også utpekt som en flaskehals på KVU verkstedet på Orkanger 8-9 nov. 2018. 

Forslag til tiltak: 

Forslag til ny bru legges øst for dagens bru. Brua vil være ca. 175 m lang og ny veg i tilknytning til brua vil 

være ca. 1140 m 
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Figur 34: Forslag til bru over Grana. Rose linjer er dagens veg. 

Løsningsforslagene gir følgende fordeler: 

• Bedre horisontal linjeføring inn mot brua 

• Dekkebredde på 7,5 m over brua 

• Ny veg dimensjoneres for 80 km/t 

• Bedre framkomelighet for tungtransporten 

• Mindre kryss og avkjørsler på ny veg 

• Dagens bru kan evt. brukes som lokalveg/GS veg 

  

Dagens fv. 

700 
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PO9 Merk bru: 

Tilstandsbeskrivelse: 

 

 
Figur 35: Merk bru  

 

• Ådt (2018) = 1050 kjt/d 

• Ådt-T (2018) = 19 % 

• Anbefalt fartsgrense er 30 km/t over brua (60 km/t) 

• Dekkebredden på Merk bru er 4,5 m 

• Horisontalkurvaturen på øst og vestsiden av brua har Rh under 25 m 

• Stigning på over 6 % nord for brua 

Denne strekningen prioriteres pga. dekkebredden over brua i kombinasjon med krevende horisontal og 

vertikal linjeføring. Merk bru ble også utpekt som en flaskehals på KVU verkstedet på Orkanger 8-9 nov. 

2018. 

Forslag til tiltak: 

Det er to forslag til nye traseer for kryssing av Orkla ved Merk bru.  

Alternativ 1 gjelder kryssing sør for dagens bru. Dette medfører en lengre omlegging av fv. 700. Ny veg 

blir ca. 1250 m, ny bru blir ca. 105 m 
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Alternativ 2 gjelder kryssing nord for dagens bru, siden kryssingen skjer på skrå blir denne brua noe 

lengre enn alt. 1. Ny veg blir ca. 820 m, ny bru blir ca. 200 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur 36: Viser forslag til kryssing av Orkla ved dagens Merk bru. Rosa linjer er dagens veg. 

Løsningsforslagene gir følgende fordeler: 

• Bedre horisontal linjeføring inn mot brua 

• Dekkebredde på 7,5 m over brua 

• Ny veg dimensjoneres for 80 km/t 

• Bedre stigningsforhold nord for brua 

• Bedre framkommelighet for tungtransporten 

• Mindre kryss og avkjørsler på ny veg 

• Dagens bru kan evt. brukes som lokalveg/GS veg 

 

 

 

Alt. 1 

Alt. 2 

Dagens 

bru 

Alt. 1 

Alt. 2 
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PO11 og PO12 Stamnan/Skjervan og Berkåkbakkan: 

 

Tilstandsbeskrivelse: 

 

Figur 37: Viser et ortofoto fra Skjervan og Stamnan. Bebyggelsen er samlet langs fv. 700 og stort sett alle eiendommene har 
egen avkjørsel til fylkesvegen 

 

Stamnan/ Skjervan: 

• Ådt (2018) = 1240 kjt/d 

• Ådt-T (2018) = 19 % 

• Fartsgrense 60 km/t 

• Varierende dekkebredde fra 6,2 – 6,7 m 

• De siste 10 årene har det vært to ulykker med alvorlig skadd/drept 

• Bebyggelse inntil fylkesvegen og mange avkjørsler  

Om tungtrafikken skal bruke fv. 700/701 som et alternativ til E39 bør trafikken legges om slike 

tettstedsmiljøer. Fv. 700 må sannsynligvis legges om på sørsiden av Orkla for å få nok lengde til å bedre 

stigninga i Berkåkbakken.  Og derfor henger disse to problemområdene sammen. 
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Berkåkbakkan: 

 

Figur 38: Viser krevende stigning og kurvatur i «Berkåkbakkan». 

• Ådt (2018) = 3300 kjt/d 

• Ådt-T (2018) = 14 % 

• Fartsgrense 80 km/t 

• Varierende dekkebredde fra 6,5 – 6,9 m 

• Stigning på over 6 % 

• Horisontalkuvatur med Rh < 50 m 

 

 

Figur 39: Viser kombinasjon av utfordrende stigningsforhold og kurvatur. (De stigningstallene som er vist på figuren gjelder kun 
for mindre avgrensede områder og er derfor noe misvisende). Kilde: NVDB 

Denne strekningen prioriteres pga. krevende stigning og horisontalkurvatur over en lengre strekning. 

Berkåkbakkan ble også utpekt som en flaskehals på KVU verkstedet på Orkanger 8-9 nov. 2018. 
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Forslag til tiltak: 

Ny veg på sørsiden av Orkla helt i fra Stamnan-området til Berkåk. Lengde på ny veg blir ca. 8300 m. Det 

medfører totalt tre nye bruer: 

- Bru 1 = 150 m (evt. kort bru 1 på ca. 100 m) 

- Bru 2 = 220 m 

- Bru 3 = 270 m 

Ny tunnel = 1500 m (T9,5, klasse B). (C-element) 

Tilpassing til Nye veger sitt høringsutkast for nytt kryss på Berkåk (E6 Berkåk) er ikke innarbeidet. 

 

 

 

Stamnan 

Kort bru 1 

Lang bru 1 

Skjervan 

Bru 

2 
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Løsningsforslagene gir følgende fordeler: 

• Bedre horisontal og vertikal linjeføring i Berkåkbakkan 

• Dekkebredde på 7,5 m  

• Ny veg dimensjoneres for 80 km/t 

• Bedre framkommelighet for tungtransporten 

• Mindre kryss og avkjørsler på ny veg 

• Dagens fv. 700 gjennom tettstedene Skjervan/Stamnan kan evt. brukes som lokalveg/GS veg 

• Mindre miljøulemper i tettstedsområdene 

 

 

 

  

Figur 40: Viser forslag til ny trase fra Stamnan (øverst) til Berkåk (nederst). 

Bru 3 
Tunell 

Berkåk 
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13. Fv. 714  
 

Utbedringsbehov  

Gjennom prosjektet fv. 714 Laksevegen er det i perioden fra 2011 til 2019 investert ca. 2 750 000 kr til 

utbedring av fylkesvegen, og veglengden er innkortet med ca. 12,5 km.  

Alle vegstrekninger merket med blått i vedlegg 4 er strekninger som allerede er utbedret eller er under 

bygging.  

Fokus for utbedringene har vært å få gjort noe med de verste flaskehalsene på strekningen fra 

Stokkhaugen til Sunde. Etter at pågående prosjekter er ferdigstilt vil prosjektet til sammen ha utbedret 

27 km av den totalt 51 km lange strekningen. Dette utgjør vel halvparten av den totale veglengden 

(53%).  

Den vegstandarden som er lagt til grunn for gjennomførte utbedringer samsvarer med Hø1-standard. 

Gjennom de tiltak som er gjennomført er viktige flaskehalser utbedret. Problemstillingen for fv. 714 vil 

derfor være hva som skal til av ytterligere utbedringer for at hele vegstrekningen skal oppnå en standard 

etter vegnormalene.  

I vedlegg 4 går det fram at dette delvis dreier seg om utbedring av mindre delstrekninger som binder 

sammen de tiltak som allerede er gjennomført (markert med lilla farge) og delvis utbedring av lengre 

sammenhengende strekninger (markert med gul farge) som vil kreve en delvis omlegging av 

eksisterende veg.   

Til sammen er det behov for å utbedre ytterligere 24 km. De mindre delstrekningene utgjør 4,4 km. 

Aktuelle tiltak her er breddeutvidelse, kurveutretting og andre mindre tiltak for å sikre en enhetlig 

standard. Nedenfor beskrives kun de litt større gjenværende tiltakene på strekningen.  

 

Stokkhaugen- Snilldalen 

 

Tilstandsbeskrivelse:  

• Ådt (2018) = 2050 

• Ådt-T (2018) = 23 %  

• Fartsgrense: 80 km  

• Horisontalkurvatur: Varierende, men mange mindre kurver med radius mindre enn R 225m 

• Stigning: Under normalkravet på 8 %   

• Vegbredde (dekkebredde): Vegbredden er mindre enn 7,5 meter på stort sett hele 

vegstrekningen. Innenfor svært begrensede områder er det registrert bedde under 6 m  

 

Til tross for at stigningsforholdene på denne strekningen oppfyller normalkravene, er stigningen fra 

krysset på Stokkhaugen mot Våvatnet likevel krevende for tungtransporten fordi den strekker over en 

lang strekning på ca. 2 km.   
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Forslag til tiltak: 

 

Forbedring av kryssområdet ved Stokkhaugen (kryss E39 / fv. 714). Ca. 2 km omlegging av fylkesvegen 

fra kryssområdet. Stigningen fra Stokkhaugen går i et krevende sideterreng. Det må forventes store 

fyllinger. Det er nødvendig å regne på kostnader tilsvarende ny veg på grunn av terrengforholdene.  Ny 

veglinje blir liggende høyere i terrenget enn dagens veg. 

Fra Våvatnet mot Snilldal foreslås utretting av kurver og en utvidelse av vegbanen for å oppnå 

tilstrekkelig bredde. Også her har strekningen til dels bratt sideterreng.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Figur 41: Område fra Stokkhaugen mot Våvatnet 

 

Virkninger 

Løsningsforslag gir følgende fordeler:  

• Forbedret kryssområde 

• Bedre kurvatur og stigningsforhold  

• Bedre framkommelighet for tungtransporten  

• Bedre trafikksikkerhet  

• Vegen får en dekkebredde på 7,5 m  

 

Vasslag- Sunde 

 

Tilstandsbeskrivelse:  

Ådt (2018) = 2050 kjt/d 

Ådt-T (2018) = 23 %  

Fartsgrense: 80 km/t (60 km/t ned mot fergeleie på Sunde) 

Horisontalkurvatur: Kurveradius mindre enn 225 langs store deler av vegstrekningen. På strekningen fra 

Røssvika til Aunvika og fra Slåttavika til Sunde er det flere kurver med radius under 125 m.  

Vertikalkurvatur(stigning): Hele strekningen har tilfredsstillende stigningsforhold mindre enn 6 %.  

Vegbredde (dekkebredde): Strekningen har vegbredde under 7,5 m på så godt som hele vegstrekningen. 

Unntaket er området ned mot fergeleie på Sunde. Her er vegbredden over 7,5 m. For store deler av 

vegstrekningen er bredden mindre enn 6 m. 
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Forslag til tiltak:  

Omlegging av veg i Sørvågen  

 

 

 

 

Figur 42:  viser 

forslag til tiltak for 

området ved 

Sørvågen fra 

Vasslag til  

 

 

 

 

Omlegging av veg mellom Røssvika og Slåttavika.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Figur 43: Forslag til tiltak mellom Røssvika og Slåttavika. 

 

Pervikbergtunnelen S  

Sørvågen 

Valslag  

 

 

 

Slåttavika 

Røss- 

vika 

Pervikbergtunnelen N 

Aunvika 
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Utbedring av veg fra Slåttavika til Sunde 

 

Figur 44: Viser forslag til tiltak mellom Slåttavika og Sunde 

 

Bygging av nye tunneler:  

Tunnelene Pervikbergtunnelen (632 m) og Storvasshammertunnelen/635 m) tilfredsstiller dagens krav 

til tunneler.  

Ny tunnel gjennom Storvasshammaren må trekkes noe lenger inn i terrenget og tunnelen bli derfor noe 

lengre enn dagens tunnel, ca. 1000 m.   

 

Virkninger 

Løsningsforslag gir følgende fordeler:  

• Enhetlig standard 

• Bedre kurvatur  

• Bedre framkommelighet for tungtransporten  

• Bedre trafikksikkerhet  

• Vegen får en dekkebredde på 7,5 m  

  

Slåttavika 

Sunde 
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14. Fv. 710 
 

Tilstandsbeskrivelse 

Kartleggingen av dagens vegtilstand på fv. 710 viser at vegen har et stort utbedringsbehov. I vedlegg 5 

går det fram at de områdene som ikke tilfredsstiller dagens vegnormaler så godt som dekker hele 

vegstrekningen. Det er særlig når det gjelder vegbredde og horisontalkurvatur at spriket mellom dagens 

tilstand og ønsket tilstand er særlig stort. Utbedringsbehovet på fv. 710 har også tidligere vært utredet.  

Ingdal- Valset 

I 2012 ble det vedtatt reguleringsplan for i alt 11 utbedringstiltak på strekningen fra Ingdal- Selva. 

(Arbeidet baserte seg på en kartlegging av utbedringsbehov fra 2005)   

I kartvedlegg 5 er disse tiltakene nummerert fra 1 til 11. Gjennom prosjektet «Fosenvegene AS» er 5 av 

disse tiltakene gjennomført (markert med oransje farge i kartvedlegget). Øvrige tiltak er ikke 

gjennomført på grunn av manglende mulighet for omkjøring i anleggsfasen (vegen må stenges i lengre 

perioder mens arbeidet pågår).  

 

Gjølme- Ingdal  

På strekningen Gjølme- Ingdal ble det i 2015 utarbeidet et forprosjekt som identifiserte 18 tiltak, de 

fleste mindre tiltak som kurveutretting og forbedring av vertikalkurvatur. Alle de 18 tiltakene er vist i 

vedlegg). Ingdalen skiller ser ut som det området som krever mest omfattende tiltak på strekningen. I 

utredningen ble det samtidig pekt på behovet for å se nærmere på mellomstrekningene for å få en best 

mulig gjennomgående standard.  

 

Forslag til tiltak 

Dersom fv. 710 skal oppnå vegnormalstandard Hø1 på hele vegstrekningen fra Gjølme til Valset kreves i 

realiteten en ny vegtrasé. Største delen av vegen må da legges i tunnel. Dette fremstår som urealistisk 

økonomisk med tanke på den forholdsvis lave årsdøgntrafikken.  

Vegnormalene åpner for at det i områder med svært krevende og kostbart terreng kan legges til grunn 

en enklere standard med 6,5 m bredde. Det er særlig på strekningen mellom Råbygda til Geitastrand og 

fra Lensvik til Valset at terrenget er krevende med bratte fjellskråninger på den ene siden og fjorden på 

den andre. 
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Figur 45: Områder med spesielt vanskelig terreng på fv. 710 er markert i kartet (rød sirkel). 

 
 

Ingdalen 

 

Forprosjektet fra 2015 identifiserte to ulike løsningsforslag om omlegging av vegen gjennom Ingdalen og 

konkluderte med at bygging i ny vegtrasè var det rimeligste alternativet. Av forprosjektet går det fram at 

ny trasé er lagt rett gjennom et populært badested / kulpområde i Ingdalselva.  Bildet nedenfor viser 

bruk av området til bading/ rekreasjon under Kibnebfestivalen som arrangeres årlig i Agdenes 

kommune.  

 

 
Figur 46: Bading/konsert i Ingdalselva under Kibnebfestivalen 

Disse områdene faller sammen med områder der det har 

vært registret skredhendelser og områder som ligger 

innenfor NVE sine aktsomhetssoner for skred.  

I kostnadsoverslagene for fv. 710 har vi lagt til grunn en 

vegbredde på 7,5 fra Gjølme til Ingdalen. Det er også her 

dagens veg har størst bredde. Men det kan være områder 

hvor 7,5 m vegbredde vil være vanskelig å oppnå og hvor 

standarden må reduseres (mellom Råbygda og 

Geitastranda)  

På strekningen fra Ingdal til Valset er vegbredde 6,5 m lagt 

til grunn, men med bredde 7,5 der terrenget tillater det.   

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwi60bGky5jjAhX2xcQBHWBDAI0QjRx6BAgBEAU&url=https://www.adressa.no/kultur/article9888742.ece&psig=AOvVaw0nY8GVY0pXxTCcaTqGnlTE&ust=1562237751985616
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Vi ser det som lite ønskelig at ny fv. 710 legges gjennom dette området og har derfor sett nærmere på 

en alternativ veglinje og lagt denne til grunn for kostnadsberegningen.  Veglinja vil berøre en 

kvikkleiresone. 

 

 

Figur 47: Forslag til ny trasé gjennom Ingdalen 

 

 

 

Kalludalstunnelen 

 

 

Figur 48: Forslag til ny tunneltrase i Kallurdalen.  

 

 

 

 

En sammenhengende utbedring av dagens 

fv. 710 vil kreve bygging av ny tunnel i 

Kallurdalen.  

 

Dagens tunnel er ca 200 m, smal og er 

skiltet til 4,1 m frihøyde. Tunnelpåhugg 

nord er definert som skredpunkt.  

 

Nedenfor er det vist forslag til trasé for ny 

tunnel med lengde ca 1000 m.  
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Strekningen Breivika- Valset   

 

 
Figur 49: Ny vegtrasé Breivika- Valset 

 

Virkning av tiltak 

Utbedring av hele vegstrekningen fra Gjølme til Valset til henholdsvis 7,5 og 6,5 m bredde vil gi:  

• Mer sammenhengende vegstandard 

• Bedre trafikksikkerhet  

• Bedre framkommelighet  

 

  

Reguleringsplanen fra 2012 for 

strekningen Ingdal- Valset foreslo ingen 

tiltak nord for Selva.  

 

Vår kartlegging viser at det også er behov 

for utbedring på en strekning ned mot 

Valset ferjekai.  

 

Tiltaket er lagt inn i 

kostnadsberegningene 
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DEL III KOSTNADER 

 

Kostnadene er beregnet for to alternativer 

1. Utbedring av flaskehalser 

2. Utbedring til vegnormalstandard 

 

For fv. 714 og fv. 710 er det kun regnet på hva det vil koste å bringe vegene opp til vegnormalstandard.  

Det er ikke sett på muligheter for innsparing. Kostnadene er beregnet etter Anslagsmetoden og baseres 

på erfaringstall. Det understrekes at kostnadsoverslagene på dette utredningsnivået er svært grove. 

Målet for kalkylenøyaktigheten er satt til +/-40 %.  

 

Vegstrekning  Flaskehalser Vegnormalstandard 

 Nedre 
spenn  
Mill kr 

Forventet 
kostnad 
Mill kr 

Øvre  
Spenn 
Mill kr 

Nedre 
spenn  
Mill kr 

Forventet 
kostnad 
Mill kr 

Øvre 
spenn  
Mill kr  

Fv. 65 Bårdshaug- Surnadal  1 100 1 850 2 600 3 500 6 150 8 150 

Fv. 700/701 Storås- Berkåk 1 250 2 150 2 950 2 400 4 100 5 550 

Fv. 714 Stokkhaugen- Sunde    1 300 2 150 2 950 

Fv. 710 Gjølme- Valset     2 250 4 850 5 200 

Sum     17 250  

 

 



Vedlegg: 

 

1. Tellepunkter (ÅDT) på fylkesvegnettet 
2. Fv. 65, kartlagte problemområder (PO) 
3. Fv. 700/701, kartlagte problemområder (PO) 
4. Fv. 714, områder som er utbedret eller under bygging  
5. Fv. 710, sammendrag av utbedringsbehov  

 
 



Trafikktellepunkt – fylkesveger  

 

asthan
Tekstboks
Vedlegg 1



asthan
Mangekantet linje

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Surnadal: Fv. 65 PO 18HP9 m 1200 - HP8 18300 Skredstrekning, større fare for nedfall av steinEn ulykke med drept eller hardt skadd i krysset

asthan
Tekstboks
Røv: Fv. 65 PO 17HP8 m 7900 - HP8 m 11200Dekkebredde på 6 m i Røv sentrumTo skredstrekningerFartsgrense 50 km/t gjennom Røv sentrumBru - VindølaDårlig horisontal linjeføring En ulykke med drept eller hardt skadd

asthan
Tekstboks
Solemsøra: Fv. 65 PO 16HP8 m 5600 - HP8 m 7000SkredstrekningDårlig horisontal linjeføring To ulykke med drept eller hardt skadd

asthan
Tekstboks
Folla: Fv. 65 PO 15HP8 m 150 - HP8 m 2800Fartsgrense under 80 km/t på deler av strekningenBru - FollaDårlig horisontal linjeføring En ulykke med drept eller hardt skadd

asthan
Tekstboks
Reithaugen: Fv. 65 PO 14HP6 m 6500 - HP6 m 8300SkredpunktFartsgrense under 80 km/t på deler av strekningenDårlig horisontal linjeføring 

asthan
Tekstboks
Trønsdalen: Fv. 65 PO 13HP6 m 1900 - HP6 3500Fartsgrense under 80 km/t på deler av strekningenDårlig horisontal linjeføring 

asthan
Bildeforklaring
Sogge Nedre og Øvre

asthan
Linje  

asthan
Bildeforklaring
Vindøla

asthan
Bildeforklaring
GrytBrua

asthan
Bildeforklaring
Folla

asthan
Bildeforklaring
Bulubrua

asthan
Bildeforklaring
Bolmebrua

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Stempel

asthan
Mangekant

asthan
Stempel

asthan
Tekstboks
Vedlegg 2



asthan
Linje  

asthan
Mangekant

asthan
Bildeforklaring
Holt brua

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Linje  

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Holtbrua: Fv. 65 PO 12HP6 m 3000 - HP6 m 2100 Holtbrua - dekkebredde = 5,3 m dårlig horisontal linjeføring inn mot bruaFartsgrense 60 km/t

asthan
Tekstboks
Litjbakkgrenda: Fv. 65 PO 11HP5 m 1200 - HP5 m 3500Fartsgrense 60 km/tDårlig horisontal linjeføring.

asthan
Tekstboks
Storåsbakkan: Fv. 65 PO 10HP4 m 520 - HP4 m 4200Krysset på Storås må sees i sammenheng med fv. 701To skred-strekninger.Fartsgrense 50 km/t inn mot StoråsVegbredde på 6 m eller mindre på to delstrekningerDårlig horisontal linjeføring i kombinasjon med krevende stigningsforhold.4 ulykker med drepte (siden 2005)

asthan
Bildeforklaring
Tiåbrua

asthan
Linje  

asthan
Stempel

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Stempel



asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Linje  

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Tekstboks
Forve bru: Fv. 65 PO 1HP1 4300 - HP2 300Fartsgrense under 80 km/tDekkebredde 5,9 m over Forve bru.Horisontalkurvatur under 225 mUlykke med alvorlig skadd/drept

asthan
Tekstboks
By: Fv. 65 PO 3HP2 m 4500 - HP2 m 7100Hastighet 60 og 70 km/tMange ulykker med drept/hardt skadd (6 registreringer)Mange direkte avkjørsel ved rettstrekningen på ByDårlig bæreevne (sviktende fundament i skulderkant)

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Vormstad: Fv. 65 PO4HP2 m 7200 - HP2 m 8630Hastighet 50 km/tDekkebredde 5,8 m over brua Vorma.Kryssområde med registrert ulykke med drept/hardt skadd.

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Valstad: Fv. 65 PO 7HP 3 m 3500 - HP3 m 5600SkredHorisontalkurvatur under 225 m i kombinasjon med stigning.

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Storås: Fv. 65 PO 9HP4 m 400 - HP3 m 11700SkredHastighet 50 km/t gjennom Storås.Horisontalkurvatur under 225 mStigning over 6 % på en mindre delstrekning.Ulykke med drept/hardt skadd

asthan
Bildeforklaring
Forve bru

asthan
Bildeforklaring
Thamshamnbanen

asthan
Stempel

asthan
Linje  

asthan
Tekstboks
Joegga: Fv. 65 PO 8HP3 m 9100- HP3 m 11700SkredHastighet 60 km/t.Horisontalkurvatur under 225 m

asthan
Mangekant

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Tekstboks
Hallguttusvingen: Fv. 65 PO 2HP2 m 3000 - HP2 m 4000Hastighet 70 km/tI "Hallguttusvingen er Rh = 100 m. Fartsgrense 60 km/tUlykke med drept/hardt skadd

asthan
Linje  

asthan
Mangekant

asthan
Stempel

asthan
Tekstboks
Svorkmo: Fv. 65 PO 6HP3 m 400 - HP3 m 1170Krevende horisontalkurvaturUlykke med drept/hardt skadd

asthan
Mangekant

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Moasvingen: Fv. 65 PO 5HP2 m 9400 - HP2 m 10100Hastighet 60 km/tI "Mobakksvingen" er Rh = 72 m. Fartsgrense 60 km/tUlykke med drept/hardt skadd

asthan
Linje  

asthan
Mangekant

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Stempel



asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Muan: Fv 700/701 PO 3HP3 m 2300 -  HP3 m 3200SkredpunktFartsgrense under 80 km/tVegbredde under 7,5 m på to mindre delstrekningerHorisontalkurvatur under 225 m på en mindre delstrekning

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Søvollen: Fv 700/701 PO 6HP 3 m 8000 - HP 3 m 8900SkredpunktFartsgrense 60 km/tHorisontalkurvatur under 225 m 

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Ramoen: Fv 700/701 PO 7HP4 m 50 - HP4 m 2000SkredpunktHorisontalkurvatur under 225 m Stigning over 6 %Ulykke med drepte eller hardt skadd. Flere ulykker med letter skadd.

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Grana bru: Fv 700/701 PO 8HP4 m 4870 - HP4 m  6270Fartsgrense 60 km/tSkredpunktHorisontalkurvatur under 225 m Grana bru, dekkebredde er 5,1 mTo ulykker med drepte eller hardt skadd

asthan
Tekstboks
Merk bru: Fv 700/701 PO 9HP4 8780 - HP5 1000Fartsgrense 60 km/t Merk bru, anbefalt fartsgrense 30 km/t over bruaBru - Merk bru, dekkebredde 4,5 mHorisontalkurvatur under 225 m før og etter brua Stigning over 6 %, før og etter bru

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Stamnan/Skjervan: Fv 700/701 PO 11HP5 m 6200 - HP5 9650Fartsgrense 60 km/t gjennom Skjervan.Fartsgrense 50 km/t gjennom StamnanHorisontalkurvatur under 225 m Stigning over 6 % på kortere delstrekningerTo ulykke med drepte eller hardt skaddMye bebyggelse og avkjørsler langs vegen

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Berkåkbakkan: Fv 700/701 PO 12HP6 m 3300 -  HP6 m 7400Fartsgrense under 80 km/t inn mot Berkåk (kryss i forhold til ny E6?)Horisontalkurvatur under 225 m Stigning over 6 %

asthan
Stempel

asthan
Bildeforklaring
Storåsbrua

asthan
Bildeforklaring
Skjerva

asthan
Bildeforklaring
Resa

asthan
Bildeforklaring
Grana Bru

asthan
Bildeforklaring
Merk Bru

asthan
Bildeforklaring
Hurunda

asthan
Linje  

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Voll: Fv 700/701 PO 10HP 5 m 2940 - HP 5 m 4500Fartsgrense 50 km/t Horisontalkurvatur under 225 m (ok med fartsgrense 50 km/tStigning over 6 %

asthan
Linje  

asthan
Mangekant

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Å: Fv 700/701 PO 5HP 3 m 6800 - HP 3 m 7300Fartsgrense 50 km/t gjennom Å sentrum.Dekkebredde 5,6 m over ResaHorisontalkurvatur under 225 m 

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Snoen: Fv 700/701 PO 4HP 3 m 8000 - HP 3 m 8900SkredpunktFartsgrense 60 km/tHorisontalkurvatur under 225 m 

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Storås: Fv 700/701 PO 1HP1 m 0 - HP1 m 1000Kryssområdet på Storås sees i sammenheng med fv 65SkredpunktBru - StoråsbruaFartsgrense 50 og 60 km/t på StoråsUlykke med drepte eller hardt skadd

asthan
Linje  

asthan
Mangekant

asthan
Tekstboks
Meldal: Fv 700/701 PO 2HP1 m 0 - HP1 m 1000T-kryss fv. 700/701 der trafikken fra fv. 701 har vikeplikt for trafikken fra fv. 700. Fartsgrense 60 km/t

asthan
Linje  

asthan
Stempel

asthan
Tekstboks
Vedlegg 3



magrom
Blyant

magrom
Mangekantet linje

magrom
Mangekantet linje

magrom
Mangekantet linje

magrom
Mangekantet linje

magrom
Mangekantet linje

magrom
Mangekantet linje

magrom
Rektangel

magrom
Tekst i maskinskrift
Vasslagstunnelen

magrom
Rektangel

magrom
Tekst i maskinskrift
Fenestunnelen

magrom
Rektangel

magrom
Tekst i maskinskrift
Brattstiåstunnelen

magrom
Rektangel

magrom
Notat
Marked angitt av magrom

magrom
Tekst i maskinskrift
Kryssing av Åstfjorden

magrom
Rektangel

magrom
Tekst i maskinskrift
Ulvstubakken

magrom
Rektangel

magrom
Tekst i maskinskrift
Veg utenom Krokstadøra

magrom
Rektangel

magrom
Tekst i maskinskrift
Snilldalen

magrom
Rektangel

magrom
Tekst i maskinskrift
Våvatnet

magrom
Mangekantet linje

magrom
Rektangel

magrom
Tekst i maskinskrift
Røssvika-SlåttåvikaPlanlagt utbedring ca 1 km

magrom
Mangekantet linje

magrom
Linje  

magrom
Rektangel

magrom
Tekst i maskinskrift
Storvasshammartunnelen rehabiliteresFerdigstillelse av veg v/ Melvatnet

magrom
Tekst i maskinskrift
t

magrom
Mangekantet linje

magrom
Rektangel

magrom
Tekst i maskinskrift
Ny veg gjennom TynestoddenUtbedring av svinger Stokkhaugen-Våvatnet

magrom
Mangekantet linje

magrom
Mangekantet linje

magrom
Mangekantet linje

magrom
Rektangel

magrom
Tekst i maskinskrift
Pervikbergtunnelen

magrom
Linje  

asthan
Mangekantet linje

asthan
Mangekantet linje

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

magrom
Linje  

magrom
Linje  

magrom
Linje  

magrom
Linje  

magrom
Linje  

magrom
Ellipse

magrom
Ellipse

magrom
Ellipse

asthan
Tekstboks
Vedlegg 4



asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Stempel

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Linje  

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Mangekant

asthan
Bildeforklaring
1. HP1, Km 1382 - 1663.Fjerne lavbrekk og høybrekk. Utbedring av kryss Norgjerdvegen og gamle Geitastrandaveg

asthan
Ellipse

asthan
Ellipse

asthan
Bildeforklaring
2. HP1, 2209 - 2278Fjerne høybrekk

asthan
Bildeforklaring
3. HP1 2531 - 2794Utretting av to kurver inkl. sikthinder

asthan
Ellipse

asthan
Ellipse

asthan
Bildeforklaring
4. HP1 5118 - 6068Breddeutvidelse, fjerne høybrekk og kurveutbedring

asthan
Ellipse

asthan
Bildeforklaring
5. HP1 6596 - 6816Fjerne høybrekk, breddeutvidelse

asthan
Ellipse

asthan
Ellipse

asthan
Bildeforklaring
6. HP1 7077 - 7126Fjerne høybrekk

asthan
Bildeforklaring
8. HP2 8646 - 8705Fjerne sikthinder

asthan
Ellipse

asthan
Bildeforklaring
7. HP1 7286 - 7436Fjerne høybrekk

asthan
Ellipse

asthan
Ellipse

asthan
Ellipse

asthan
Ellipse

asthan
Ellipse

asthan
Bildeforklaring
9. HP2 695 - 856Kurveutretting, sikthinder

asthan
Bildeforklaring
10. HP2 1160 - 1278Fjerne høybrekk

asthan
Bildeforklaring
11. HP2 1417 - 1456Fjerne sikthinder

asthan
Bildeforklaring
12. HP2 1556 - 1993Kurveutretting, 2 høybrekk og lavbrekk

asthan
Bildeforklaring
13. HP2 2156 - 2206Høybrekk

asthan
Bildeforklaring
14. HP2 4905 - 6385Stigning, sikthinder, høybrekk, horisontalkurvatur og lavbrekk

asthan
Mangekant

asthan
Ellipse

asthan
Bildeforklaring
15. HP 9170 - 9595Vegbredde, kurveutretting, sikthinder og høybrekk

asthan
Ellipse

asthan
Ellipse

asthan
Bildeforklaring
16. HP2 9920 - HP3 19Vegbredde, stigning

asthan
Ellipse

asthan
Bildeforklaring
17. HP3 346 - 984Kurveutbreding, høybrekk, stigning og sikthinder

asthan
Ellipse

asthan
Bildeforklaring
18. HP3 1395 - 3947Ny veg i Ingdalen

asthan
Bildeforklaring
8 og 9. HP 3 4865 - 6685Oldervika & VikamoenKurveutbeding og avkjørselsendring

asthan
Bildeforklaring
7. HP3 6685 - 7545TennelsbuktaKurveutbedring, GS veg

asthan
Bildeforklaring
2. Industrivegen/IndegårdsvegenHP3 7545 - HP4 43

asthan
Bildeforklaring
1. Lensvik skole - MelandskryssetGS veg

asthan
Ellipse

asthan
Ellipse

asthan
Ellipse

asthan
Ellipse

asthan
Bildeforklaring
3. Bonvika - KinebbnesetHP4 2495 - 2665, 3144 - 4543, 4543 - 5764 (2790 m)

asthan
Mangekant

asthan
Ellipse

asthan
Bildeforklaring
6. Størdalsbugen - Årstein HP4 8985 - 9865 (950 m)

asthan
Bildeforklaring
10. Krekbergneset- GrønningenHP5 1593 - 2003 (410 m)Kurveutbedring

asthan
Ellipse

asthan
Ellipse

asthan
Bildeforklaring
4. KallurdalsbekkenHP5 2542 - 4153 (550 m)

asthan
Bildeforklaring
11. Sving før Skrea (Dyrvikneset) HP5 4985 - 5393 (410 m)

asthan
Ellipse

asthan
Bildeforklaring
5. SelvnesetHP5 6443 - 6803 (450 m)

asthan
Ellipse

asthan
Mangekant

asthan
Bildeforklaring
12. Breivka - ValsetHP 6 1500 - HP 4180 (2860 m) NY

asthan
Tekstboks
Oransje tekstboks viser påviste "flaskehaler på strekningen fra Ingdalen til Valset (forprosjekt og reguleringsplan 2012)Hvit tekstboks viser påviste "flaskahalser" på strekningen fra Gjølme til Valset (forprosjekt 2015)

asthan
Tekstboks
Vedlegg 5



Trygt fram sammen

Statens vegvesen
Region midt
Ressursavdelingen
Postboks 2525 6404 MOLDE
Tlf: (+47) 22073000
firmapost-midt@vegvesen.no

vegvesen.no
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